Este contrato tem por objeto a Contratação de empresa para execução de 
serviços diversos para Secretaria de Obras, conforme especificações do edital e 

seus anexos. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO. 
O preço global do presente contrato é de R$ 410.688,00 (quatrocentos e dez mil 

e seiscentos e oitenta e oito reais) no qual já estão incluídas todas as despesas 
especificadas na proposta da CONTRATADA, 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO LOCAL DA ENTREGA E DO 
RECEBIMENTO. 

A CONTRATADA obriga-se a entregar os equipamentos e prestar assistência, 
sob pena de aplicação das sanções previstas neste instrumento, no seguinte